РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10.01.2019 года                                                 1-па
от  _____________________                              №_____
О присвоении адреса объекту недвижимости
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет», постановлением Администрации Чермошнянского сельсовета от 24.01.2012г.№9 «Об установлении границ населенных пунктов и нумерации домовладений в населенных пунктах по Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области», постановлением Администрации Чермошнянского сельсовета от 28.08.2015года №44   «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить  адрес объекту недвижимости (земельному участку) с кадастровым номером 46:15:160501:91, общей площадью 2500 кв.м. - Курская область, Медвенский район, д.Буды, дом 37.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                        И.Н.Кособродова